
00
30

24
25

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45475/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Orden de 22 de mayo de 2024, por la que se resuelve el concurso de méritos 
para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de esta Consejería 
en la provincia de Sevilla.

Mediante Orden de 20 de octubre de 2023, de la Consejería de Salud y Consumo, 
publicada en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» núm. 206, de 26 de octubre, 
fue convocado concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en 
el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, en relación con el apartado 
2 de la disposición derogatoria única de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función 
Pública de Andalucía, y con el Reglamento General de Ingreso, Promoción Interna, 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de la 
Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 9 
de enero (en adelante, el Reglamento), una vez finalizados los trabajos de valoración 
conforme a las bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la 
correspondiente propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las 
personas adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Consejería, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 25.1 de la 
citada Ley 6/1985, de 28 de noviembre, en uso de la competencia atribuida en el artículo 
43.1 del Reglamento, y conforme a la propuesta de resolución efectuada por la Comisión 
de Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados.
1. Aprobar el listado definitivo de personas adjudicatarias de los puestos de trabajo 

que se relacionan en el Anexo I que acompaña a la presente resolución. Asimismo, en el 
Anexo II se relacionan los puestos que han resultado desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables salvo que, antes de que se produzca 
el cese efectivo o, en todo caso, antes de que finalice el plazo de cese se hubiese obtenido 
otro destino con carácter definitivo mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las 
personas interesadas las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno 
de los dos puestos, viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de 
la «web de Emplead@», la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General de 
Recursos Humanos y Función Pública de la Consejería de Justicia, Administración Local 
y Función Pública, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento. De no 
comunicarse en la forma y plazo indicado se entenderá que opta por el destino adjudicado.

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.

4. Publicar en la «web de Emplead@»
(https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/)
las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este concurso, 
así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de exclusión.



00
30

24
25

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45475/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2024.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio 
de 2024.

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia, o en el plazo 
de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, en este último caso, de 
acreditar de forma fehaciente dicho extremo. Si la adjudicación definitiva comportase 
el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se 
producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento, el cómputo del plazo de 
toma de posesión se iniciará cuando finalicen los permisos o licencias que hayan sido 
concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición 
en el plazo de un mes, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 22 de mayo de 2024

CATALINA MONTSERRAT GARCÍA CARRASCO
Consejera de Salud y Consumo



00302425

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45475/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. PERSONAL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. ATENC SOCIOSAN, SALUD MENTAL Y 
ADIC

D.G. CONSUMO

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

4151120

4252020

2147610

1780310

691410

4181920

4528720

8326410

4226920

2049010

4284820

7109410

3272010

13816410

9168010

4232920

2047910

4526720

***3704**

***1045**

***1966**

***1892**

***3318**

***9114**

***1184**

***5881**

***6058**

***8123**

***2029**

***6684**

***5726**

***5867**

***3376**

***5482**

***5749**

***0541**

ALONSO

ALVAREZ

ÁLVAREZ

ARDOY

ARTACHO

BALLESTEROS

BARRERA

BENITEZ

BOTIA

BRETTHAUER

CABALLERO

CABRERA

CABRERA

CALLE

CAMPO

CARMONA

CARMONA

CARMONA

TRUJILLO

LEON

BRAVO

FERNANDEZ

ARJONA

REGAÑA

MONTES

CABELLO

MORILLAS

RIOS

TEROL

GALLARDO

PAZ

MUÑOZ

GUTIERREZ

GONZALEZ

LAGARES

MENDEZ

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

FEDERICO

MARIA

ANA MARÍA

ELIA

MARIA VICTORIA

VANESA

CRISTINA

MARIA ELENA

CARMEN

CARLOS

VICENTE

ELISA ISABEL

ALEJANDRO

MARIA FERNANDA

JOSE MANUEL

MARIA IRENE

JUAN CARLOS

MARIA DEL ROCIO

TITULADO/A SUPERIOR

A.T.-PROGRAMAS SALUD

NG. ORDENACIÓN RR.HH.

A.T.- ORGANIZACIÓN

UN. PROCEDIMIENTO

AUXILIAR DE GESTION

AUX. GESTIÓN-REGISTRO E INFORMACI

A.T.-PRODUCTOS SANITARIOS

A.T.-INSPECCIÓN Y CONTROL ALIMENT

ASESOR/A TÉCNICO/A

INSPECTOR CONSUMO

DP. GESTION ECONOMICA

DP. CONSEJO PERS.CONSUMIDORAS Y U

DP. EVALUACIÓN ESTADO DE SALUD

A.T.-IGUALDAD

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

SECT. VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA

NG. GESTIÓN CONTABILIDAD

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. PERSONAL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. ATENC SOCIOSAN, SALUD MENTAL Y 
ADIC

D.G. CONSUMO

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       6,7930

       8,8140

      18,4250

      19,5250

      16,8000

      21,6700

      18,6000

       3,8500

       5,7750

      16,2500

      17,0300

      15,4000

      21,8000

       8,3600

       8,1000

       9,6250

      28,6870

      24,0500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2009

A2.1100

C1.1000

A1.1100

A2.1100

C1.1000

C2.1000

A1.2008

A1.2017

A2.2004

A2.1100

A1.1200

A1.2016

A1.2030

A2.1100

C2.1000

A1.2009

C1.1000

Pág.:        1 / 8



00302425

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45475/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

VICECONSEJERIA

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

D.G. CONSUMO

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

VICECONSEJERIA

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

S.G. SALUD PUBLICA I+D+I  EN SALUD

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

SECRETARÍA GENERAL

4270720

4283020

2048010

2053210

4534520

2051110

4289220

2134110

2052510

9517810

568810

4534620

8327210

8324710

2134310

6506310

2129910

13192710

***6492**

***5709**

***5492**

***8252**

***2135**

***5617**

***9290**

***3064**

***8495**

***1464**

***6768**

***8157**

***3137**

***1477**

***9061**

***8880**

***8515**

***7510**

CARMONA

CARO

CASCAJOSA

CASTRO

CATEDRA

CELESTINO

CHINCOA

CORTES

CORTES

DE DIEGO

DE LA IGLESIA

DOMINGUEZ

ESPINOSA

ESTEVEZ

FALCON

FELIZON

FENUTRIA

FERNANDEZ

SANCHEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

MONGE

RUIZ

GONZALEZ

ALES

BENAVIDES

MUÑOZ

MELARA

RODRIGUEZ

VEGA

ALONSO

CABRERA

RINCON

BECERRA

AUMESQUET

LOPEZ

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y CONSUMO

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

JUAN CARLOS

PALOMA

PABLO ANGEL

MARIA JOSE

MANUELA

CANDIDA

JOSEFA

AGUSTIN

NICOLAS

RAQUEL

CONSOLACION

JUAN CARLOS

ALEJANDRA CARMEN

MARIA DEL ROCIO

CHARO

GEMMA

ANGELA DE LA CRUZ

ALICIA

TITULADO SUPERIOR

AUXILIAR DE GESTION

SC. INFORMACIÓN Y EVALUACIÓN EPID

UN. CONTROL TECNICO

NG. GESTIÓN CUENTAS

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GESTIÓN UVMI-ILT

NG. GESTIÓN PERSONAL

A.T.- ORDENACION SANITARIA

SECTOR SALUD LABORAL

NG. NOMINAS Y SEGUROS SOCIALES

NG. GESTIÓN ASUNTOS CONTENCIOSOS

A.T.- PROMOCIÓN

TITULADO/A SUPERIOR

NG. DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO

SC. ORDENACIÓN PAGOS

NG. HABILITACION

AUXILIAR DE GESTION

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

VICECONSEJERIA

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

D.G. CONSUMO

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

VICECONSEJERIA

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

S.G. SALUD PUBLICA I+D+I  EN SALUD

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

SECRETARÍA GENERAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       7,8650

      15,5500

       9,1850

      24,5000

      26,0000

      30,0000

      23,8220

      26,5500

      26,3500

       9,4930

      26,1690

      19,6350

      15,6090

      10,5600

      22,4750

      17,2500

      23,0000

      22,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2007

C2.1000

A1.2030

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A1.2008

A1.2030

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A1.1100

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000

Pág.:        2 / 8



00302425

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45475/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. ATENC SOCIOSAN, SALUD MENTAL Y 
ADIC

D.G. ATENC SOCIOSAN, SALUD MENTAL Y 
ADIC

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. PERSONAL

S.G. SALUD PUBLICA I+D+I  EN SALUD

S.G. HUMANIZ, PLAN, ATEN SOCIOSAN Y 
CONS

VICECONSEJERIA

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. SALUD PUBLICA I+D+I  EN SALUD

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

VICECONSEJERIA

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

13762210

3204510

2135710

4497520

7095410

2048610

2056310

8327710

4190720

4268120

14118010

9282610

4286520

691810

2133910

4534720

4291220

8325310

***2171**

***9919**

***0359**

***2306**

***9991**

***5593**

***7646**

***6781**

***8562**

***9342**

***8999**

***1465**

***0511**

***7685**

***1437**

***8573**

***4347**

***4350**

FERNANDEZ

FLORES

GALIAN

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GIJON

GIL

GODOY

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GORDILLO

GUERRA

GUERRA

GUERRERO

GUILLEN

TEJADA

GONZALEZ

VEGA

CASTRO

DOMINGUEZ

PEREZ

RODRIGUEZ

BARRIOS

FERRARO

MATEOS

GARCIA

MEDINA

RUIZ

PARIENTE

LAMILLAR

LOPEZ

MORENO

JIMENEZ

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

JUAN JOSE

JOSE MANUEL

PURIFICACION

DOLORES

JOSE MIGUEL

MARIA DOLORES

CARMEN

PILAR

VIVIANA

MARIA DEL MAR

MARIA CARMEN

FRANCISCO JAVIER

JOSEFA ROSARIO

INMACULADA

MARIA REYES

MAGDALENA

PEDRO TOMAS

EMILIA

AUXILIAR DE GESTION

UN. GESTION

ASESOR TÉCNICO

NG. CONTROL PLANTILLAS

A.T.-INVESTIGACIÓN

SC. SALUD INFANTIL TEMPRANA

DP. ESTADÍSTICAS ASISTENCIALES

NG. GESTIÓN

AUX. GESTIÓN-REGISTRO

AUXILIAR DE GESTION

A.T.- CONCURSO ABIERTO PERMANENTE

A.T.-DOCENCIA E INVESTIGACIÓN

INSPECTOR CONSUMO

NG. GESTIÓN Y ORDENACIÓN

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN ASUNTOS CONTENCIOSOS

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. SEGURIDAD QUIMICA

D.G. ATENC SOCIOSAN, SALUD MENTAL Y 
ADIC

D.G. ATENC SOCIOSAN, SALUD MENTAL Y 
ADIC

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. PERSONAL

S.G. SALUD PUBLICA I+D+I  EN SALUD

S.G. HUMANIZ, PLAN, ATEN SOCIOSAN Y 
CONS

VICECONSEJERIA

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. SALUD PUBLICA I+D+I  EN SALUD

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

VICECONSEJERIA

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      17,8200

      25,6000

      22,8600

      27,2750

      22,2250

      10,2600

      23,7500

      27,6000

      23,4500

      23,7000

      21,4000

      21,1460

      28,0000

      26,0000

      24,5000

      25,5000

      24,0000

      24,7900

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2016

A2.2019

A1.2008

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.1200

A1.2028

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A1.1100

A1.2011

Pág.:        3 / 8



00302425

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45475/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

S.G. SALUD PUBLICA I+D+I  EN SALUD

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. CONSUMO

S.G. HUMANIZ, PLAN, ATEN SOCIOSAN Y 
CONS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

D.G. HUMANIZ, PLANIF, COORD Y 
CUIDADOS

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN SALUD

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

569310

4165120

8325110

4235320

9292510

2131710

4231620

2047710

7096310

569810

2154110

4503620

6505010

4528520

8323910

4284320

2046210

4267620

***9575**

***6503**

***7330**

***8598**

***8623**

***6062**

***4395**

***5233**

***1630**

***0266**

***9177**

***3153**

***2188**

***9082**

***3220**

***8619**

***0173**

***4281**

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUTIERREZ

HERNANDEZ

HERRERA

HERRERA

HUMANES

IBAÑEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

LAGUILLO DE

LAZARO

LENCINA

LEÓN

LLAMAS

LOBATO

LOPEZ

LOPEZ

CORDERO

HERVAS

MONTERO

RAMIREZ

GARCIA

MARTIN

SANCHEZ

GOMEZ

LOPEZ

NAVARRO

CASTRO

VICENTE

GARCIA

FERNÁNDEZ

SANCHEZ

GOMEZ

FLORES

MENDEZ

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

MARIA PUY

ELENA

FRANCISCO

SUSANA

MARIA VICTORIA

BEATRIZ

MARIA DEL CARMEN

ALBA

INMACULADA

MARIA DEL CARMEN

MARIA DEL ROCIO

FRANCISCO JAVIER

CARMEN

LETICIA

ARACELI

OLGA ROCIO

JOAQUIN

ANA BELLA

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

SC. GESTIÓN ALERTAS Y NOTIF. EN S

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACIÓN

ASESOR TECNICO-EPIDEMIOLOGIA

NG. CONTABILIDAD

A.T.-PROCEDIMIENTOS

UN. TRAMITACION

DIRECTOR/A ARCHIVO CENTRAL

NG. GESTIÓN ADMINISTRACIÓN OBRAS

SECTOR PLANIFICACIÓN INFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO-PROGRAMAS

AUX. GESTIÓN-REGISTRO E INFORMACI

ASESOR/A TÉCNICO/A

INSPECTOR/A FARMACÉUTICO/A PROVIN

A.T.-SANEAMIENTO AMBIENTAL

AUXILIAR DE GESTION

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

S.G. SALUD PUBLICA I+D+I  EN SALUD

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. CONSUMO

S.G. HUMANIZ, PLAN, ATEN SOCIOSAN Y 
CONS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

D.G. HUMANIZ, PLANIF, COORD Y 
CUIDADOS

D. G. ASIST.SANIT. Y RESULT. EN 
SALUD

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      25,5000

       0,0000

      28,2400

      23,9000

      28,0000

      11,0550

      21,3400

      17,1500

      25,5000

      29,0000

      25,0000

      28,0000

      28,8500

       2,0500

      21,2400

       5,4750

      12,1550

      19,0500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C2.1000

C2.1000

A1.2011

C1.1000

C1.1000

A1.2012

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A1.2022

C2.1000

A1.2019

A1.2016

C2.1000

A1.2028

A1.212

A1.2013

C2.1000

Pág.:        4 / 8



00302425

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45475/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

VICECONSEJERIA

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

VICECONSEJERIA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. ATENC SOCIOSAN, SALUD MENTAL Y 
ADIC

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. CONSUMO

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. PERSONAL

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

8326510

8326110

14317810

1940510

8325910

8396010

2129610

6508010

2156510

569110

2134810

4246520

4229820

4284920

4285220

4512020

4234820

***5867**

***6173**

***2222**

***0053**

***8968**

***9399**

***0254**

***1433**

***6284**

***2630**

***8639**

***1484**

***9768**

***2002**

***2422**

***9136**

***0166**

MADERO

MADRID

MANZANO

MARQUES

MARQUEZ

MARQUEZ

MARQUEZ

MARQUINEZ

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MATEOS

MELERO

MENDEZ

MILLAN

MOLERO

CORRALES

VERDUGO

INFANTE

ARANDA

ARAGUNDEZ

CALDERON

VALERO

RENGIFO

BLANCO

CASTILLO

LAO

MONJO

DIAZ

SANCHEZ

IZUEL

ROMERO

ROMAN

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y CONSUMO

MARIA MANUELA

ENCARNACION

CRISTINA ISABEL

MARIA DE LOS ANGE

MARIA DEL PILAR

SOLEDAD MARIA

MARIA DEL CARMEN

ESPERANZA MACAREN

SONIA MARIA

MARIA ANGELES

MARIA MERCEDES

MARINA

MARIA

MARIA JOSE

IRENE

MARIA DEL CARMEN

MARIA DOLORES

NG. FARMACIA

GBTE. FARMACOVIGILANCIA

SECT. EVALUACION FARMACEUTICA

INSPECTOR/A MÉDICO/A CENTRAL

A.T.-SALUD LABORAL

DP. ESTADISTICAS VITALES

NG. NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL

SECTOR GESTIÓN ASEGURAMIENTO

ASESOR TÉCNICO-ORDENACIÓN FUNCION

NG. SUBVENCIONES

NG. GESTIÓN EPIDEMIOLOGÍA

AUXILIAR ADMNISTRATIVO

ASESOR/A TÉCNICO/A

INSPECTOR CONSUMO

INSPECTOR CONSUMO

NG. NÓMINAS PERS.FUNCIONARIO Y LA

NG. FISCAL

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

VICECONSEJERIA

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

VICECONSEJERIA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. ATENC SOCIOSAN, SALUD MENTAL Y 
ADIC

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. CONSUMO

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. PERSONAL

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      28,0000

      24,7800

      23,4540

      21,5800

       7,7900

      24,6000

      24,4000

      27,9550

      21,3950

      25,9530

      25,9000

       2,5300

      21,8890

      18,0000

      17,2000

      26,2850

      20,7900

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.2008

A1.2008

A1.2110

A2.2019

A1.2009

C2.1000

A1.2008

A1.2016

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A1.2016

A2.2010

A2.1100

C2.1000

C1.1000

Pág.:        5 / 8



00302425

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45475/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARIA GENERAL TECNICA

VICECONSEJERIA

D.G. CONSUMO

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

VICECONSEJERIA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

SECRETARIA DEL CONSEJERO/A

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

14118110

1940510

2047310

8324910

4286420

8324710

4283120

2051210

4298520

4285620

692010

4286120

2135010

2130410

13182410

2135310

4282920

2048110

***1505**

***7022**

***2289**

***3346**

***1522**

***9473**

***0400**

***1028**

***0852**

***7098**

***3065**

***2863**

***1236**

***7839**

***9822**

***1836**

***2056**

***8700**

MOLINA

MONTIEL

MORALES

MORENO

MORENO

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

NOGALES

OCAÑA

OLMEDO

ORTIZ

PALOMO

PEÑAFUERTE

PEREIRA

PEREZ

PEREZ

PEREZ

DIAZ

GALLARDO

HURTADO

PEREZ

WEILAND

CAUQUI

HERNANDEZ

PEREZ

FLORES

ANAYA

OLMEDO

CRUZ

SANTOS

ALEJO

FERNANDEZ

BERMUDO

DONET

HIDALGO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

MARIA INMACULADA

PAULINO

JUAN ANDRES

MARIA CRISTINA

SONIA

MARIA DEL CARMEN

MARIA TERESA

FRANCISCO JAVIER

INES MARIA

CARMEN

JULIAN

FRANCISCO ANGEL

EVA MARIA

MARIA CARMEN

PEDRO MARTÍN

FRANCISCO DE PAUL

SUSANA

MACARENA

NG. SISTEMAS DE PROVISIÓN

INSPECTOR/A MÉDICO/A CENTRAL

ASESOR TÉCNICO

SECT. GEST. SEGURIDAD ALIMENT. Y 

INSPECTOR CONSUMO

TITULADO/A SUPERIOR

AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

AUXILIAR DE GESTION

INSPECTOR CONSUMO

SC. INSPECCION CONSUMO

INSPECTOR CONSUMO

ASESOR TÉCNICO

SC. PROCEDIMIENTO

AUXILIAR DE GESTION

NG. TRAMITACION

AUXILIAR DE GESTION

A.T.- INFORMACIÓN EPIDEMIOLÓGICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

VICECONSEJERIA

D.G. CONSUMO

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

VICECONSEJERIA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

SECRETARIA DEL CONSEJERO/A

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,6000

      23,6000

      18,7000

      26,9000

      15,0000

      10,5600

      19,5500

      28,0000

      22,0000

      16,3000

      18,8340

      15,0000

      25,5700

       8,3330

      12,5000

      25,8500

      19,4430

       5,7700

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.2100

A1.1100

A1.2012

A2.2017

A1.1100

C2.1000

C2.1000

C1.1000

A2.1100

A1.1100

A2.1100

A1.2012

A1.1100

C2.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2019

Pág.:        6 / 8



00302425

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45475/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

VICECONSEJERIA

D.G. PERSONAL

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. SALUD PUBLICA I+D+I  EN SALUD

VICECONSEJERIA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

D.G. PERSONAL

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

VICECONSEJERIA

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

8326810

4497220

4528620

4299420

2141010

4501220

13158510

11544210

13813910

4277620

4237120

4207320

4255320

14123910

14723610

8327610

1940510

2147210

***5874**

***0243**

***6513**

***0442**

***9318**

***1455**

***8197**

***2816**

***1453**

***5164**

***0079**

***4691**

***7995**

***3204**

***5578**

***8232**

***5646**

***7019**

PEREZ

PEREZ

PEREZ DE GUZM

PICAZO

PIQUERAS

POLO

PONCE

PRIETO

RAIGADA

RAMIREZ

RAMOS

RAMOS

RAYA

RIVERO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

MADROÑAL

PEREZ

TORNE

POZUELO

MARTINHO

MAIRENA

GONZALEZ

RODRIGUEZ

VEGA

CASTRO

AVILA

MONTALBAN

DE LA FUENTE

GUTIERREZ

MARIN

RAMOS

REYES

TOVAR

SALUD Y CONSUMO

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y CONSUMO

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

ISIDORO

FRANCISCO

LAURA

CONSUELO

ANA MARIA

JEREM MARIA

MARIA CARMEN

ISABEL

MARCOS

MARIA DEL ROSARIO

MARIA JESUS

LUZ

SILVIA

MARIA ANGELES

ALBERTO

ANA MARIA

CONCEPCION

JULIAN

A.T.- PLANIFICACIÓN

SC. HABILITACIÓN PERSONAL ESTATUT

AUX. GESTIÓN-REGISTRO E INFORMACI

A.T.-PROGRAMAS SALUD

NG. GESTIÓN ASUNTOS GENERALES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TITULADO/A SUPERIOR

ADMINISTRATIVO/A

NG. CONTROL DE PLANTILLA

A.T.-ENSAYOS CLÍNICOS

NG. GESTIÓN INSPECCIÓN

ASESOR TÉCNICO

TITULADO/A SUPERIOR

A.T.- CONTROL ALIMENTARIO

TITULADO/A GRADO MEDIO

SC. FARMACIA

INSPECTOR/A MÉDICO/A CENTRAL

SC. CONTROL CAJAS

VICECONSEJERIA

D.G. PERSONAL

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

DIRECCIÓN GERENCIA S.A.S.

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. SALUD PUBLICA I+D+I  EN SALUD

VICECONSEJERIA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

D.G. PERSONAL

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

VICECONSEJERIA

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      24,4000

      23,8000

      16,3250

      21,2720

      27,5500

       8,1950

       7,6000

      10,0100

      27,1500

       8,4700

      25,5960

       6,7870

       6,6000

      16,8300

       6,6000

      26,0000

      28,0000

      22,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2009

C1.1000

C2.1000

A1.2012

C1.1000

C2.1000

A1.2016

C1.1000

C1.1000

A1.2030

C1.1000

A1.1100

A1.1100

A1.2012

A2.1100

C1.1000

A1.2100

C1.1000

Pág.:        7 / 8



00302425

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45475/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

VICECONSEJERIA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

D.G. PERSONAL

D.G. PERSONAL

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

VICECONSEJERIA

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

SECRETARÍA GENERAL

4237020

2133810

14124710

8317810

4152620

2147110

2143410

4528920

2149610

14124910

2149810

13192210

8332010

4268020

***8446**

***3996**

***9436**

***8489**

***4151**

***5831**

***9491**

***1795**

***9887**

***8351**

***9582**

***2889**

***6441**

***0443**

ROMERO

ROMERO

SANCHEZ

SANCHEZ NORIE

SOMOZA

SOTO

SOTO

SUTIL

TIRADO

VALVERDE

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VELASCO

VICENTE

SANCHEZ

SILVA

JARA

ZAFRA

SEIJAS

ALARCON

ROJAS

DE LA PEÑA

LEON

ARBIZU

LEVA

VIZARRO

RAMIREZ

FONSECA

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y CONSUMO

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

MARIA ANGELES

VICTOR MANUEL

MARIA ROSARIO

ALBERTO

MAICA

MARTA

LUIS DE

MANUEL ANTONIO

ANTONIO

FRANCISCO ASIS

CANDELARIO MANUEL

ANTONIO DAVID

MANUEL

ADRIANA

NG. GESTIÓN INSPECCIÓN

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

A.T.-EVALUACIÓN Y ANÁLISIS

ADMINISTRATIVO/A

SC. CONTROL CUENTAS CORRIENTES

SC. CONTROL PLANTILLAS

TITULADO SUPERIOR

SECTOR CONTROL DE OBLIGACIONES

SECT. PLANIF.EVALUAC.Y NORM. SEG.

A.T.-CONTROL PAGOS

AUXILIAR DE GESTION

A.T.-REG.ESTABLEC. Y SERV.BIO

AUXILIAR DE GESTION

VICECONSEJERIA

D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

D.G. PERSONAL

D.G. PERSONAL

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

D.G. GESTIÓN ECONÓMICA Y SERVICIOS

VICECONSEJERIA

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. 
FARMACEUTICA

SECRETARÍA GENERAL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,9500

      22,5000

      27,0000

       7,6450

      10,7250

      23,5000

      24,6010

      13,2000

      28,0000

      28,3800

      24,7400

       3,8500

      21,9010

      20,6800

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.2009

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2001

A1.1200

A1.2011

C1.1000

C2.1000

A1.2008

C1.1000

Pág.:        8 / 8



00
30

24
25

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45475/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. HUMANIZ, PLANIF, COORD Y CUIDADOS

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PERSONAL

CENTRO DIRECTIVO.......................: VICECONSEJERIA

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G. SALUD PUBLICA I+D+I  EN SALUD

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. FARMACEUTICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. CONSUMO

D.G. HUMANIZ, PLANIF, COORD Y CUIDADOS

D.G. PERSONAL

VICECONSEJERIA

S.G. SALUD PUBLICA I+D+I  EN SALUD

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. SALUD PUBLICA Y ORD. FARMACEUTICA

D.G. CONSUMO

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

OPERADOR CONSOLA........................

ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................
AUXILIAR DE GESTION.....................

A.T.- CALIDAD Y SISTEMAS INFORMACIÓN....
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR DE GESTION.....................
AUXILIAR DE GESTION.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................
TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR DE GESTIÓN.....................
ADMINISTRATIVO..........................

4499420

4529220
4529320
4532220

14301010
8318310

14128610

4226120
4235820

4214220

4198120
4151020

2509610
4208520

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ SERVICIO ANDALUZ DE SALUDSALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1
1
1

1
1
1

1
1

1

1
1

1
1

4

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

3

3

2

1

2

2

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

3

3

2

1

2

2

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 2



00
30

24
25

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45475/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. SALUD Y CONSUMO SE

D.T. SALUD Y CONSUMO SECENTRO DESTINO:

INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL.........
INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL.........
INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL.........
INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL.........
ADMINISTRATIVO..........................
TITULADO SUPERIOR.......................
ADMINISTRATIVO/A........................
ADMINISTRATIVO/A........................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............
TITULADO/A GRADO MEDIO..................

1946010
4139320
4139420
4139220
4292720
2132710
4238620
4287620
4169520
4299020

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: SALUD Y CONSUMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

3
1
1
1
1
2
1
1
1
1

23

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO: 13

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO: 13

Código Denominación Plz. Des.

Pág.:        2 / 2


